
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Ufficio Polizia Municipale: Piazza Municipio   tel. 0825-610319 fax 0825-610319  

http/www.comune.atripalda.av.it   

 

Prot.llo 7539/2012
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

CONSIDERATO che a causa del pericolo di crollo di una parte del Palazzo Ducale di via Orto dei 

Preti è stata predisposta la chiusura della tratta stradale antistante l’anzidetto fabbricato;

ATTESO che sono in corso le procedure per l’effettuazione dei lavori di messa in sicurezza del 

Palazzo Ducale e,  allo  stato,  per consentire  all’utenza motorizzata,  proveniente da via  Serino e 

diretta verso le zone rurali occorre modificare la circolazione veicolare lungo via Belli;

VISTO l'art. 7 del Decreto L.vo 30 Aprile 1992, n° 285 e relativo Regolamento di Esecuzione;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 maggio 2012;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;

O R D I N A

con decorrenza immediata e per i motivi in premessa citati:

• è vietata la sosta, su ambedue i lati della carreggiata, ad ogni categoria di veicolo  in via 

Belli, dall’incrocio con via Pergola all’incrocio con Piazza Municipio;

• ai veicoli provenienti da via Serino, e diretti verso il centro Città, è consentita la circolazione 

fino all’incrocio di via Pergola con l’obbligo di svolta a destra verso via S. Giacomo.

L’ufficio  tecnico,  d'intesa con questo Comando di  Polizia  Municipale,  nelle  norme del  vigente 

Codice della Strada, curerà l'apposizione della  relativa segnaletica stradale occorrente.

LA  POLIZIA  MUNICIPALE  E  GLI  AGENTI  DELLA  FORZA  PUBBLICA  SONO 

INCARICATI DELLA ESECUZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, lì 14/06/2012

                                                             IL  COMANDANTE DELLA P.M.

                                                                                                             Ten. Sabino Parziale


	IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
	O R D I N A

